
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 20.12.2011 nr 1397

Ajutisele ehitisele kasutusloa väljastamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2,  ehitusseaduse § 15
1
, § 33   

ja § 40 lg 3, ning Tartu linna ehitusmääruse § 32 lg 4, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitise kasutusluba Tähe tn 98 kinnistul asuvale 
ajutisele R-kioskile tähtajaga kuni 31. maini 2012. a.

2. Pärast punktis 1 nimetatud kasutusloa tähtaja möödumist on uue kasutusloa saamise 
eeltingimuseks ehitise välisilme kaasajastamine. Uus välisilme lahendus tuleb eelnevalt 
kooskõlastada Tartu Linnavalitsuse arhitektuuri ja ehituse osakonnaga.

3. Ajutine ehitis demonteerida ühe kalendrikuu jooksul pärast linnavalitsuse poolt antud ehitise 
kasutusloa tähtaja möödumist.

4.  Korraldus jõustub punktis 1 nimetatud ehitise omanikule teatavakstegemisest.

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


